育成

様式第２号
年　　　月　　日
人材育成支援事業事実績報告書
豊丘村商工会長　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
人材育成支援事業について関係書類を添えて下記のとおり申請します。

１．実績報告
	研修会の名称

	研修内容・効果

	実施日・開催場所
	・

	参加者の氏名等

	他　　　　　　　　名

	申　請　額
	受講料　　　　　　円（税抜）－　他の補助金等補填　　　　　　円　＝
＝　　　　　　　　　　　円（税抜）

２，添付書類
□受講料の支払が証明できる書類の写し（領収書の写し等）

□受講修了証の写し、テキスト表紙の写しなど受講したことが分かる書類
□その他必要な書類

３、補助金送金先口座
	金融機関名
	銀行
信用金庫
	支店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

令和６年度　豊丘村商工会